
Contacto

Teléfono 986268000
Fax 986268001
Correo Electrónico apvigo@apvigo.es

Dirección Postal

Plaza de la Estrella, 1
(36201) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2608/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2022
a las 13:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Vigo
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.apvigo.es/es/paginas/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BdB5tSr9GTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 250 metros de barrera de lucha contra la contaminación

Valor estimado del contrato 14.670 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.750,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.670 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/07/2022 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Praza da Estrela 1
(36201) Vigo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GAEXCON S.L.
Identificador empresa B36920593
El adjudicatario es una PYME : No

https://www.apvigo.es/es/paginas/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BdB5tSr9GTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.670 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.750,7 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación Directa
Fecha del Acuerdo 21/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AXDgKi5hUPQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009068695 |  2022-988663 | vie, 22 jul 2022 13:43:08:872 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108292770569012087226768432407056216864 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AXDgKi5hUPQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

